
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 156157-2014 z dnia 2014-07-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kowary
 Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu dachu zabytkowego budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Kowarach. Zamówienie obejmuje wykonanie: - wymianę elementów 
konstrukcji drewnianej dachu, - rozbiórkę pokrycia dachowego dachówką, -...
 Termin składania ofert: 2014-08-01 

Kowary: Remont dachu zabytkowego budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Kowarach
Numer ogłoszenia: 267592 - 2014; data zamieszczenia: 11.08.2014
 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 156157 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Kowarach, ul. 1-go Maja 1a, 58-530 Kowary, woj. 
dolnośląskie, tel. 075 718-24-16, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont dachu zabytkowego budynku 
Szkoły Podstawowej nr 1 w Kowarach.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu dachu 
zabytkowego budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach. Zamówienie obejmuje wykonanie: -
wymianę elementów konstrukcji drewnianej dachu, - rozbiórkę pokrycia dachowego dachówką, - 
impregnacji konstrukcji dachu środkami grzybobójczymi i ognioochronnymi, - rozebranie obróbek 
blacharskich, - ułożenie foli paroprzepuszczalnej 1300 g/m2/dobę, - pokrycie dachu dachówką 
karpiówką ceramiczną, - wymiany łacenia dachu pod dachówkę, - pokrycie lukarn blachą 
powlekaną na rąbek podwójny, - montaż okien dachowych włazowych przeszklonych, - ław 
kominkowych, - płotków śniegowych, - systemów kominków wentylacyjnych z rurą 
doprowadzającą, - docieplenia połaci dachowej wełną mineralną wraz z ułożeniem folii 
paroizolacyjnej, - naprawy posadzki na poddaszu, - ułożenie płyty OSB na podłodze drewnianej, - 
wymiany instalacji odgromowej, - operatu kolaudacyjnego. 2. Szczegółowy opis robót 
budowlanych stanowiących przedmiot zamówienia określa dokumentacja projektowa obejmująca: 
opis techniczny - więźba dachowa głównego budynku szkolnego w Kowarach, przedmiar robót, 
plan sytuacyjny, przekrój A-A - model, remont poddasza - rodzaje posadzek - model, rzut dachu 
instalacja odgromowa - model, rzut dachu - model, rzut więźby - elementy do wymiany - model, 



Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych. 3. Zamawiający wymaga 
udzielenia gwarancji na wykonane prace na okres 36 miesięcy od daty odbioru końcowego..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.00.00-7, 45.42.10.00-4, 45.26.11.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.08.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
DACH-DEKER REMONTY I POKRYCIA DACHÓW, ul. Ptasia 9, 58-500 Jelenia Góra, kraj/woj. 
dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 257000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 243921,84

Oferta z najniższą ceną: 243921,84 / Oferta z najwyższą ceną: 319644,50


